
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o zajištění závodního stravování

uzavřené smluvními stranami dne 1.8. 2009

Celimed e.r.o.
se sídlem: Sociální pěěe 3487/5A, 400 11 Ústí nad Labem
IČO: 47307820
DIČ: CZ47307820
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C. vlozka 3441

zastoupená: Liborem Lipenským. jednatelem
(dále jako „odběrateí“)
a
Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem: Sociální pěěe 3316/12A I401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: 0225488627
zapsaná v obchodním rejstříku vedeněm Krajským soudem v Ústí nad Labem. oddíl B, vložka 1550

zastoupená: Ing. Petrem Fialouı generálním ředitelem spolecnosti na základě pověření
představenstvem spolecnosti ze dne 17. 12. 2015
(dále jako .dodavatel")

I.
Smluvní strany uzavřely dne 1.8. 2009 Smlouvu o zajištění závodního stravování, jejímż předmětem je
zajištění závodního stravování pro zaměstnance odběratele. a to v prostorách budovy stravovacího
provozu dodavatele (dále jen ,.Smíouva').
Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně Smlouvy formou tohoto dodatku ě. 1 ke Smlouvě.
Tímto dodatkem ě. 1 se mění Smlouva tak. že se stávající ělánek Ill. nahrazuje novým článkem, který
nově zní:
Odběratel ae zavazuje hradít stravování svých zaměstnanců za cenu 62,- Kě hlavní jídlo + 6
K5..- polévka, celkem 88.— Kč včetně 15% DPHl za jedno polední menu. a to na základě faktury
vystavené dodavatelem. Faktura bude vystavena dle skutečného počtu odehraných jídel za
uplynulý měsíc do 3. pracovního dne v měsíci následujícím. Splatnost faktury je 14 dní ode dne
vystavení.

II.
V ostatnlch ustanovenich výslovně nedotěených tímto dodatkem zůstává Smlouva beze změn.

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnoplsech platností origlnáluI po jednom pro kazdou ze
smluvních stran. '

3. Smluvní strany prtıhlašujíI że tento dodatek přečetly. sjeho obsahem souhlasíı eoż stvrzují
víastnoruěnímí podpisy osob Oprávněných za ně jednat.

V Ústí nad Labem, dne .......z. 711%? ...........

A

Zadodavatele: _ __ _-

Ing. ""
generální ředitel společnosti jednatel



. ˇ , SMLOUVA ,
O ZAJISTENI ZAVODNÍHO STRAVOVÁNI

Kraj ská Zdravotní, a.S.-
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 0.2.
se Sídlem Sociální péče 3316/12A
401 13 Usti nad Labem

jako dodavatel

a

Celimed s r.O.
se Sídlem : Sociální péče 3487/5A
400 11 Ústi nad Labem
zastoupena Liborem Lipenským, jednatelem
IČO; 47307820 DIČ: cz 47307820

jako Odběratel

uzavírají dnešního dne Smlouvu o Zajištění Závodního Stravování ve Stravovacím provozu dodavatele
Za těchto podmínek:

I.

Předmětem Smlouvy je Zajištění Závodního Stravování pro Zaměstnance odběratele, a to v prostorách budovy
Stravovacího provozu dodavatele. Do Závodního stravovaní je zahrnuto — Odběr poledního menu a doplňkového
sortimentu v Závodní jídelně a kantýně.

II.

Dodavatel Se Zavazuje Zajistit Závodní Stravování ve Svém Stravovacím provozu, a to v pracovních dnech v
době Od 11.00 do 13.30 hodin. V Sobotu, v neděli a O svátcích v době od 11,30 do 13,00 hodin Dodavatel
garantuje v pracovních dnech výběr minimálně Ze tří druhů jídel od 11.00 do 12.30 hodin a od 12.30 do 13.30
hodin minimálně Ze dvou druhůjidel. V Sobotu, v neděli a o svátcích je k dispozici jeden druh jídla. Po celou
dobu výdeje je k dispozici jeden druh polévky ,více druhů moučníků, Salátové bufé, postmix.

lIl.

Celimed S rose Zavazuje hradit Stravování Svých Zaměstnanců Za cenu:
48,74Kč hlavníjídlo, 5,04Kč polévka + 19 % DPH, což činí 58,-Kč hlavníjídlo, 6,-Kč polévka vč. 19% DPH

Za jedno polední menu, a .O na Základě faktury vystavené dodavatelem. Jídlo (menu) Zahrnuje: polévku, hlavni
jídlo a čaj. Faktura bude vystavena dle Skutečného počtu odebraných jídel Za uplynulý měsíc vždy do 3.
pracovního dne v měsíci následujícím.
Splatnost faktury je 14 dní Ode dne vystavení.

lV.

Veškerá konzumace a Odběr doplňkového Sortimentu V jídelně a kantýně jsou Zaznamenány kreditní kartou na
osobní konto každého Strávníka.
Každé konto strávníka má Svůj měsíční finanční limit (2.500,00Kč ), který Se každý prvni den v novém měsíci
obnovuje v plné Výši. Finanční limit je automaticky Sledován počítačovým programem a nelze ho překročit.



V.

Součástí Smlouvy O Zajištění Závodního Stravování u Smluvních Organizací je jmenný Seznam stravovaných

Osob. Tento Seznam je průběžně smluvními organizacemi aktualizován.
Data, uvedená v dokladu, jsou zavedena do databáze stravovacího programu. S předanými Osobními daty je

pověřeným pracovníkem stravovacího provozu zacházeno v Souladu se zákonem O Ochraně osobních údajů.

Strávník je poučen, jak zacházet S kreditní kartou a jak řešit Situaci, pokud kartu ztratí nebo mu bude odcizena, a

tO'.

a) v co nejkratší době nahlásí Ztrátu, aby kreditní karta mOhla být zablokována

b) dbát, aby magnetický pásek na kreditní kartě nebyl poškozen ani vystaven působení

magnetického pole
V1.

Každý strávník, který uskuteční nákup v jídelně nebo v kantýně má právo na reklamaci.

Reklamace Se může týkat :
1 stavu účtu na Osobním kontě
2 kvality, či množství hotového jídla
3 doplňkového prodeje
4 hotovostních plateb

Zaměstnanci smluvních organizací mají možnost Si sve' osobní konto kontrolovat průběžně při odběru stravy a

doplňkového prodeje v Závodní jídelně a kantýně MN- na obrazovce počítače Se zobrazuje stav konta.

Kvalita, či množství hotovéhojídla musí být reklamována neprodleně při odběru, a to přímo u pracovnic výdeje;

V Závažnějších situacích bude přivolán pracovnicí výdeje k reklamaci šéfl‹uchař nebo vedoucí stravovacího

provozu. Velikost porce je dána normou. Receptury připravovaných jídel jsou Obsaženy ve stále platném dietním

systému. Další receptury jsou postupně vytvářeny zdostupných materiálů ( kuchařky atd. . . _)

Při platbě v hotovosti musí být reklamace uplatněna Okamžitě, na pozdější reklamaci nebude brán Zřetel.

Podmínky reklamačního řízení týkající Se doplňkového Sortimentu v Závodní kantýně řeší Zákon č. 136/2002

Sb.,jenž nabyl účinnosti od 1.1edna 2003 a kterým byl novelizován Občanský Zákoník (č. 40/1964 Sb )1

VII.

Zákazníci, kteří se Stravují pomocí kreditních karet, mohou reklamaci uplatnit pouze tři měsíce Zpětně. Na

počítači se pravidelně provádí redukce dat. Delší dobu se data neuschovávají.

Na požadovaný měsíc se Z počítače vytiskne konzumace dotyčného dle jednotlivých dnů a položek. Zákazník si

může přesně Zkontrolovat vše, co odebral. Každá reklamace se řeší Samostatně s pokladní, která spornou položku

účtovala.

Dodavatel má právo zvýšit cenu dodávaného jídla v rozsahu Zdůvodněném zvýšením jeho Souvisejících

nákupních cen ( nárůst cen surovin, Zvýšení cen energií apod.). Změna ceny může být provedena pouze po

vzájemném písemném Souhlasu ( dodatkem ktéto Smlouvě ) obou smluvních Stran.

VIII.

Závěrečná ustanovení:

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Oběma Smluvními stranami. Smlouva je sepsána ve

dvou stejnopisech s platností Originálu, po jednom pro každou Ze smluvních Stran.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Ukončena může být kteroukoliv ze smluvních stran písemnou

Výpovědí S 3měsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po dni doručení

výpovědi druhé Smluvní Straně.

Skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí obecně Závaznými právními předpisy, Zejména

Zákonem č. 513/1991 Sb., Obchodním Zákoníkem, v platném Znění.

Smluvní strany Se zavazují Zasílat veškeré písemnosti na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvyA Pro účely

doručování Se považují V pochybnostech písemnosti Za doručené třetím dnem po Odeslání písemnosti

doporučeným dopisem na adresu druhé Smluvní strany. Písemnost se považuje Za dOručenOu i v případě. Že se



jiŽ druhá smluvní Strana na adrese uvedené v Záhlaví této Smlouvy neZdržuje nebo když Změnila sídlo či

bydliště, ale neoznámila druhé Smluvní Straně písemně takovou Změnu adresy pro doručování písemností, a

v případě, Že doručení písemnosti Zmařila.

Změny nebo doplňky této Smlouvy a uvedených příloh mohou být provedeny pouze písemným dodatkem

podepsaným Oprávněnými Zástupci obou stran.

Účastníci Smlouvy po jejím pročtení prohlašují, Že souhlasí s jejím Obsahem, Že tato smlouva byla sepsana na

Základě pravdivých údajů a jejich svobodně vůle a Že nebyla ujednána vtísni ani Za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho Steují tuto smlouvu svými vlastnoručními podpisy.

v Úsn' nad Labem, dne 1. 8. 2009

L


	1769-17
	Celimed



